（様式１）
	令和５年２月　　日

兵庫県知事　齋藤　元彦　様

所在地
名　　　　称
代表者職氏名
担当者職氏名
電話番号

企業版ふるさと納税等にかかるマッチング支援業務について、下記のとおり関係書類を添付して応募します。
記

１　応募事業者の概要
	本社所在地

	設立年月日

	代表者職氏名

	資本金
	千円

	従業員数（常時雇用）
	人

	業種又は事業分野

	主な事業内容

	主な取引先

	本業務を取り扱う
事業所の所在地

	担当者所属・氏名

	担当者連絡先TEL

（様式２）
経　費　積　算　書

	寄附獲得見込額
	千円

（千円）
	経費区分
	対象経費（具体的に）
	設定の考え方

	人件費

	Ex.寄附額の○％　等

	事務経費

	Ex.寄附額の○％　等

	その他、委託業務の
遂行に必要な経費

	Ex.寄附額の○％　等

	計
	―
	Ex.寄附額の○％　等

[bookmark: _GoBack]